
 

 

1 

 
AZƏRBAYCAN ELM FONDU 

 

Azərbaycan Elm Fondunun  

“Qarabağ Azərbaycandır!” məqsədli qrant  

müsabiqəsinin (AEF-MQM-QA-1-2021-4(41) qalibi 

 olmuş layihənin yerinə yetirilməsi üzrə 
 

1 İLLİK ELMİ-TEXNİKİ HESABAT 
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Hesabatda aşağıdakı məsələlər işıqlandırılmalıdır:  

1 

Layihənin həyata keçirilməsi üzrə cari rübdə yerinə yetirilmiş elmi işlər 

 

Hesabat ilinin ilk üç ayını əhatə edən I mərhələsində aşağıdakı elmi işlər yerinə 

yetirilmişdir: 

 Təsvirlərin riyazi  emalı üçün MATLAB paket proqramının imkanları araşdırılmış  və 

təsvirlərin müxtəlif emal üsullarının və riyazi tanınma metodlarının tətbiqi 

istiqamətində mövcud elmi riyazi yanaşma üsulları öyrənilmiş və bu istiqamətdə 

metodik göstərişin hazırlanmasına başlanılmışdır; 

 Təsvirlərin riyazi ifadə olunması, rəqəmsal formaya gətirilməsi  və təsvirlərin 

təqdimat formatının seçilməsi araşdırılmışdır. Təsvirin riyazi modeli  ,,, tyxf    

funksiyası kimi qəbul edilmişdir, burada yx,  təsvirin alındığı ərazinin piksel 

koordinatları, t təsvirin alındığı zaman,  təsvirin alındığı spektral kanalın 
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göstəricisidir, f   isə   dalğa uzunluğunda parlaqlıq funksiyasının  yx,  koordinatlı 

pikseldə  t  anındakı qiymətidir. Red, Green, Blue, Nir spektral kanallarında alınan 

monoxromatik təsvirlərdən və ya  RGB formatında  olan  təsvirlərdən istifadə nəzərdə 

tutulur; 

 

  ,,, tyxf -parlaqlıq funksiyasının müxtəlif (xətti, Laplas və s.)  çevirmə üsullarının 

tətbiqi araşdırılmışdır; 

 Poliqon ərazi kimi Zərdab rayonunun Çallı kənd ərazisində tarla seçilmişdir ( ərazinin 

coğrafi koordinatları - (40,3261930, 47,7128160)). Digər poliqon ərazi kimi Sabirabad 

rayonunun Abdulabad kəndində əkin sahəsi seçilmişdir. Bitki növü kimi arpa və 

bostan bitkilərinin  (kartof, badımcan, pomidor və s.)  tədqiqi nəzərdə tutulmuşdur; 

 Seçilmiş ərazidə bitkinin fizioloji inkişaf dövrünü əhatə etməklə 7-10 gün intervalı ilə 

təsvirlərin alınmasının vaxt qrafiki təyin olunmuşdur; 

 Seçilmiş ərazi üzrə spektral təsvirlərin  və “Günəş atlası” və “Ventusky” saytlarından  

meteoroloji və radiasiya xarakteristikalarının toplanılmasına başlanılmışdır; 

Toplanılmış bu  məlumatların əlaqəli şəkildə araşdırılmasının qarşıya qoyulan 

məsələlərin həllində önəmliliyini nəzərə alaraq,   məlumatların  verilənlər bazasının 

yaradılmasına başlanılmışdır. 

Hesabat ilinin II mərhələsində aşağıdakı elmi işlər yerinə yetirilmişdir: 

 Seçilmiş ərazilərdə (Zərdab rayonunun Çallı kəndi, Sabirabad rayonunun Abdulabad 

kəndi) bitkinin fizioloji inkişaf dövrünü əhatə edən və təyin olunmuş vaxt qrafikinə 

uyğun təsvirlər  alınmışdır; 

 Təsvirlərin statistik emalı  

Təsvirlərin statistik emal prosedurasına konkret təsvirdəki piksellərdə olan  parlaqlıq 

qiymətləri çoxluğunun “max”, “min”, “ədədi orta”, “median”, “dispersiya”, “orta 

kvadratik meyl” kimi statistik göstəricilərinin hesablanması aiddir. Hesabatın bu 

dövründə müxtəlif zamanlı təsvirlərin qeyd olunan statistik göstəriciləri hesablanmış 

və uyğun cədvəl tərtib edilmişdir; 

 Histoqramlardan istifadə etməklə təsvirlərin ilkin emal alqoritmləri təhlil olunmuş və 
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həmin alqoritmlərin konkret təsvirlər üzərində tətbiqi həyata keçirilmişdir ; 

 Müxtəlif operatorlara uyğun maskalardan istifadə etməklə təsvirlərin filtrlənməsi 

apaılmışdır. Təsvirlərin filtrlənməsi dedikdə aşağıdakılardan ibarət proses nəzərdə 

tutulur: 

- (a,b) mərkəzi nöqtənin təyin olunması 

-  mərkəzin əvvəlcədən  müəyyən edilmiş ətrafındakı piksellərdəki qiymətlərindən 

istifadə edən əməliyyatın yerinə yetirilməsi 

- bu əməliyyatın  nəticəsinin mərkəz elementinə mənimsədilməsi  

- təsvirin hər bir nöqtəsini mərkəz qəbul edərək bu prosesin təkrar olunması 

Təsvirlərin filtrlənmə əməliyyatında adətən aşağıdakı maskalardan istifadə olunur: 

- “Sobel” maskası   
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- “Laplacian”  maskası   
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- “LoG” maskası 

0.0448    0.0468    0.0564    0.0468    0.0448 

0.0468    0.3167    0.7146    0.3167    0.0468 

0.0564    0.7146   -4.9048    0.7146    0.0564 

0.0468    0.3167    0.7146    0.3167    0.0468 

0.0448    0.0468    0.0564    0.0468    0.0448 

 

         Hansı operatorun maskasından istifadə etmək emal prosesində qarşıya çıxan məsələnin 

həllindən asılıdır.  

        Layihə üzrə III və IV mərhələlərdə aşağıdakı elmi-tədqiqat işləri yerinə yetirilmişdir: 
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 Seçilmiş ərazilərdə (Zərdab rayonunun Çallı kəndi, Sabirabad rayonunun Abdulabad 

kəndi) bitkinin fizioloji inkişaf dövrünü əhatə edən və təyin olunmuş vaxt qrafikinə uyğun 

təsvirlər  alınmışdır; 

 Alınan spektral təsvirlər əsasında 2023-cü il üçün seçilmiş ərazi və bitki növlərinin 

fizioloji inkişaf dövrünü tam əhatə edən verilənlər bazası  formalaşdırılmışdır. 

 Torpaq-bitki örtüyünün klassifikasiyası alqoritminin işlənməsi müxtəlif indekslərin 

tətbiqi ilə yerinə yetirilmişdir. Alqoritmin işlənməsində aşağıdakı indekslərdən istifadə 

olunmuşdur:  

VARI(Visual Atmospheric Resistance Index ): 

     
         

              
  

VIgreen  (Vegetation Index Green):  

        
         

         
  

vNDVI (Visible NDVI): 

                                          

burada   

  
  

        
  

 

  
  

        
  

 

  
  

        
  

 

bu düstürlarda istifadə olunan Rn, Gn və Bn uyğun spektral kanallardakı normallaşdırılmış  

qiymətlərdir.   

SAVİ (Soil Adjusted Vegetation Index): 
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GLI (Green Leaf Index): 

    
                

                
  

  Elmi - tədqiqat zamanı hansı indeksdən istifadənin daha səmərəli olması problemi yaranmış 

və problemin aradan qaldırılması üçün qeyd olunan indekslərin tətbiqi ilə alınan nəticələrin 

müqayisəli təhlili aparılmışdır. Nümunə üçün Sabirabat rayonunda kartof bitkisi ərazisini 

əks etdirən təsvir fraqmenti üzərində qeyd olunan indekslərin tətbiqi ilə klassifikasiya 

aparılmışdır. Şəkil 1-6 götürülmüş təsvir fraqmenti və qeyd olunan indekslərin tətbiqi ilə 

alınan nəticələr göstərilmişdir:  

 

 

 

Şəkil 1. Sabirabat rayonu, kartof bitkisi ərazisindən təsvir fraqmenti 
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Şəkil 2. Seçilmiş təsvir fraqmentinə VIgreen indeksinin tətbiqi 

 

 

 
                               Şəkil 3. Seçilmiş təsvir fraqmentinə  GLİ indeksinin tətbiqi  
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                           Şəkil 4. Seçilmiş təsvir fraqmentinə  SAVİ indeksinin tətbiqi  

 

 

 

 
             Şəkil 5. Seçilmiş təsvir fraqmentinə  vNDVİ indeksinin tətbiqi 
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                   Şəkil 6. Seçilmiş təsvir fraqmentinə  VARİ indeksinin tətbiqi 

 

Bu indekslərin tətbiqi ilə alınan nəticələrin müqayisəli təhlili nəticəsində VARİ indeksinin 

tətbiqinin bitki-torpaq klassifikasiya məsələlərində daha effektiv nəticə verdiyi görünür.  

Aşağıda visual olaraq hiss olunması çətin olan bitki hissəsinin VARİ indeksi  ilə 

aşkarlanmasına aid nümunə verilmişdir.    

 

                      Şəkil 7. Visual olaraq hiss olunmayan bitki hissəsinin VARİ indeksi ilə aşkarlanması 

Qeyd olunmalıdır ki, layihə çərçivəsində NİR kanalında olan informasiyasnın əlçatan 
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olmaması yalnız RED, GREEN və BLUE spektral kanallarından alınan informasiyanın 

istifadəsini mümkün edirdi. Yuxarıda göstərilən indekslərin riyazi düsturlarında ancaq RED, 

GREEN və BLUE spektral kanallarındakı qiymətlərin münasibəti həlledici rol oynayır. Bu isə 

bitkinin fizioloji inkişaf dövrlərində bu spektral kanallardan alınan məlumatların istifadəsi ilə 

də qənaətbəxş təhlillərin aparılmasının mümkünlüyünü əsaslandırır.  

       Tərəfimizdən qeyd olunan indekslərin "süni bitki" təsvirlərində klassifikasiyanın 

aparılması üşün tətbiqi qənaətbəxş nəticə verməmişdir. Buradan alınır ki, təbii bitki örtüyünü 

özündə əks etdirən təsvirlər əsasında təsnifatın aparılması üçün Red, Green, Blue 

kanallarındakı qiymətlərin yalnız münasibətlərinin nəzərə alınması kifayət deyildir. Ona 

görə də göstərilən spektral kanallarda alınan qiymətlər üçün əlavə şərtlər qoyulmalıdır. Bu 

şərtlər təbii bitkilərin etalonlarının seçilməsi və onların parlaqlıq dəyərlərinin dəyişmə 

intervallarının təyini ilə bağlıdır. Parlaqlıq dəyərinin intervallarının təyini üçün     

qanununun tətbiqi ilə aparılan analiz təsvirlərə əsasən təbii və süni bitki örtüklərinin ayırd 

edilməsinə imkan verir.    

      Şəkil 7-də götürülmüş nümunə üçün aparılmış torpaq-bitki klassifikasiyasının nəticəsi 

aşağıdakı kimi olmuşdur:  

Seçilmiş təsvirdə olan ümumi piksel sayı: 28210 

Seçilmiş təsvirdə olan torpağa uyğun piksel sayı: 18998 

Seçilmiş təsvirdə olan bitkiyə uyğun piksel sayı:  9212 

           Torpaq-bitki təsnifatının aparılmasında önəmli problemlərdən biri istifadə olunan 

indeks üçün ayırdedici hədd dəyərinin seçilməsidir. İstifadə etdiyimiz alqoritmdə VARI 

indeksi üçün bu hədd 17-yə bərabər götürülmüşdür. Ayırdedici həddin seçilməsi həmin 

indeksin dəyərlərinin histoqramlarının qurulması və analizi ilə təyin olunur. Qeyd 

olunmalıdır ki, təsnifat məsələlərində ayırdedici hədd dəyərinin seçilməsi mühüm 

məqamlardan biridir. Ayırdedici hədd dəyərlərinin seçilməsi üçün müxtəlif alqoritm və 

yanaşmalar mövcuddur. Məsələn, bu tip alqoritmə nümunə olaraq "Otsu alqoritmi"ni 

göstərmək olar.    

           İstifadə olunan bitki-torpaq klassifikasiyası alqoritminin doğruluğunu yoxlamaq üçün 

tam bitki və tam torpaq hissələri götürülmüş (Şəkil 8), bu alqoritm test olunmuş və nəticələr 

Cədvəl 1-də qeyd olunmuşdur:  
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Şəkil 8.  Tam bitki və tam torpaq hissələri 

 

Cədvəl 1.  

 Tam torpaqdan ibarət ərazi 

hissəsi 

Tam bitkidən ibarət ərazi 

hissəsi 

Ümumi piksel sayı 608 156 

Torpağa uyğun piksel sayı 608 0 

Bitkiyə uyğun piksel sayı 0 156 

 

Digər tərəfdən elmi ədəbiyyatdan məlumdur ki, müxtəlif təbii obyektlərin spektral 

əksetdirmə xüsusiyyətləri Şəkil 9-da təsvir olunduğu kimidir:  

 

 

Şəkil 9. Təbii obyektlərin müxtəlif dalğa uzunluqlarında əksetdirmə xüsusiyyətləri 
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Şəkil 9-dən görünür ki, sağlam bitki üçün elektromaqnit dalğanın Red və Blue 

intervallarındakı dəyər qiymətləri Green intervalındakı dəyər qiymətindən kiçik olur. Bu da 

öz növbəsində bizə əsas verir ki, qeyd olunan indekslərdən istifadə etmədən də (yalnız Red 

və Green kanallarındakı dəyərlərin müqayisəsi ilə) torpaq-bitki təsnifatını aparmaq 

mümkündür. Şəkil 10-da seçilmiş təsvir fraqmenti  üçün heç bir indeksdən istifadə etmədən 

torpaq bitki təsnifatının aparılmasına aid nümunə verilmişdir: 

 

Şəkil 10. Torpaq-bitki təsnifatı (Red və Green kanallarındakı dəyərlərə əsasən)  

Seçilmiş spektral təsvir nümunələrinin parlaqlıq dəyərlərinin histoqramlarının qurulması 

təsvirin əhatə etdiyi ərazidə baş verən dəyişkənliyin (bitkinin fizioloji inkişaf mərhələlərinin, 

topaqdakı su rejiminin, bitkinin aqrotexniki qulluq vəziyyətinin) identifikasiya olunmasına 

imkan verir. Nümunə üçün seçilmiş təsvirin (Şəkil 7) spektral kanallara uyğun  qiymətlərinin 

paylanmalarının histoqramları aşağıda verilmişdir: 
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Şəkil 11. Red, Green, Blue kanallarındakı dəyərlərin histoqramları 

Qeyd olunmalıdır ki,  spektral kanallara uyğun  histoqramların analizindən görünür ki, 

təsvirin əhatə etdiyi ərazidə spektral parlaqlıq dəyərlərinin paylanmaları normal 

paylanmaya daha uyğun olur.  Aşağıdakı şəkildə seçilmiş təsvir nümunəsi üçün spektral 

kanallar üzrə normal paylanmaya uyğun sıxlıq funksiyaları aşağıdakı formada olur:  

 

 
 

Şəkil 12. Spektral kanallar üzrə sıxlıq funksiyaları (torpaq və bitkidən ibarət ərazi)  
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Şəkil 13. Spektral kanallar üzrə sıxlıq funksiyaları (yalnız torpaqdan ibarət ərazi) 

 

Şəkil 14. Spektral kanallar üzrə sıxlıq funksiyaları (yalnız bitkidən ibarət ərazi) 

Şəkil 13-dən görünür ki, bitki olmayan ərazilərdə Red, Green, Blue spektral kanallarındakı 

dəyərlərin orta qiymətləri və orta kvadratik meylləri bir-birinə çox yaxın olur. Lakin Şəkil 14-

dən isə görünür ki, bitki olan ərazilərdə  Red, Green, Blue spektral kanallarındakı dəyərlərin 
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orta qiymətləri bir-birindən kəskin fərqlənir. Bu isə ərazidə torpaq-bitki təsnifatının spektral 

təsvirlər əsasında aparılmasına əsas yaradır. Aparılan təhlil göstərir ki, bitkinin fizioloji 

inkişaf mərhələlərinin öyrənilməsi, ərazidə bitki-torpaq sahələrinin nisbətinin araşdırılması 

normal paylanma sıxlıq funksiyalarının analizi ilə həyata keçirilə bilər.  

         Cədvəl 2-də  Sabirabad rayonu ərazisində kartof bitkisinin müxtəlif  fizioloji inkişaf 

dövrlərini özündə əks etdirən spektral təsvirlərin parlaqlıq funksiyalarının  statistik 

göstəriciləri (orta qiymət, dispersiya, orta kvadratik yayınma) verilmişdir. 

Cədvəl 2  

 

 

Seçilmiş ərazidə bitki inkişafının zamana görə dəyişkənliyinin təhlili üçün Cədvəl 2-də 

verilmiş statistik göstəricilərdən istifadə edərək aşağıdakı qrafik qurulmuşdur:  
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                              Şəkil 15. Müxtəlif zamanlı təsvirlərin orta qiymətləri  

 

Şəkil 15-dən görünür ki, seçilmiş ərazinin zaman sırasındakı 15-ci təsvirindən sonra (yəni 

01.05.2023 tarixindən sonra)  Green kanalının orta qiyməti digər kanallardakı qiymətlərdən 

böyük olmuşdur. Qrafikdən görünür ki, qeyd olunan tarixdən əvvəlki dövrdə spektral 

kanallardakı qiymətlər bir-birinə yaxın olmuş, lakin bu tarixdən sonrakı dövrlərdə isə 

spektral kanallardakı qiymətlər Şəkil 9-da sağlam bitkinin müxtəlif kanallarda əksetmə 

xüsusiyyətlərinə uyğun münasibətdə olmuşdur. Fikrimizcə, bu tarix ərazidəki bitkinin 

fizioloji inkişafın yeni mərhələsinə başlama dövrü kimi götürülə bilər. Bu müşahidənin 

doğruluğu ərazinin Şəkil 16-da verilmiş (qeyd olunan tarixdən əvvəlki, qeyd olunan tarixdəki 

və sonrakı) təsvirlərinin vizual olaraq  müqayisəsindən də aydın şəkildə görünür:  
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Beləliklə, layihə çərçivəsində qarşıya qoyulan məsələlər (bitki  örtüyünün  cücərmə-tam  

formalaşma  dövrlərinə  görə  spekrtal  təsvirlərinin  dinamikasının araşdırılması, bitki 

örtüyünün tam formalaşma dövrünə qədər torpaq-bitki örtüyünün sahələr nisbətinin 

spektral təsvirə görə dinamikasının araşdırılması, bitki  örtüyünün  məhsulun  əmələgəlmə-

yetişmə  dövrlərinə  görə  spektral  təsvirlərinin  dinamikasının araşdırılması) Şəkil 15-in 

əsasında aparılmış müxtəlif dövrlərdə spektral təsvirlərin dinamik dəyişkənliyinin analizi ilə 

həyata keçirilə bilər.   

2 
Layihənin həyata keçirilməsi üzrə planda nəzərdə tutulmuş işlərin yerinə yetirilmə dərəcəsi (cari rüb 

üçün, faizlə qiymətləndirməli) 

 100 % 

3 Hesabat dövründə alınmış elmi nəticələr, onların yenilik dərəcəsi  

 

Seçilmiş ərazi və bitki növü üzrə spektral təsvirlərdən ibarət verilənlər bazasının 

yaradılması, onlar üçün  statistik qiymətləndirilmə və təhlilin aparılması yenidir. Təbii 

obyektlərin (bitki, torpaq) cari vəziyyətinin qiymətləndirilməsi məsələsində spektral 

kanallara uyğun paylanma funksiyalarının  istifadəsi və tətbiqi yenidir. Bitkinin müxtəlif 

fizioloji inkişaf dövrlərinin spektral təsvirlər əsasında müəyyənləşdirilməsi aparılmışdır.    

4 Layihənin yerinə yetirilməsi zamanı istifadə olunan üsul və yanaşmalar  

 

Təsvirlərin diskretləşmə və kvantlama üsulları, təsvirlərin müxtəlif formatlarda 

vizuallaşdırma üsuları,  ,,, tyxf -parlaqlıq funksiyasının müxtəlif  (xətti, Laplas və s.)  

çevirmə üsulları, təsvirlərin statistik emal üsulları,  təsvirlərin fəza və tezlik oblastlarında 

müqayisəli təhlil üsulları; təsvirlərin histoqramlarla analiz üsulları, müxtəlif vegetasiya 
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indekslərinin tətbiqi, klaster analiz.    

5 

Layihə üzrə elmi nəşrlər (məqalələr, monoqrafiyalar, icmallar, konfrans materialları, tezislər) (dərc 

olunmuş, çapa qəbul olunmuş və çapa göndərilmişləri ayrılıqda qeyd etməklə) (surətlərini əlavə 

etməli!) 

 

Qrant layihəsinin dəstəyi ilə layihə iştirakçıları tərəfindən hazırlanan məqalələr: 

Çap olunmuş, elektron variantı jurnalın saytına yerləşdirilmiş işlər:  

1. Yusuf ZEREN, Fidan A. ALIZADEH, Feyza Elif DAL. On solvability of homogeneous 

Riemann boundary value problems in  Hardy-Orlicz classes. Turkish Journal of 

Mathematics.  Turk J Math (2023) 47:565–581© TÜBİTAK doi:10.55730/1300-0098.3379   

(https://journals.tubitak.gov.tr/cgi/viewcontent.cgi?article=3379&context=math). 

2. Nasibova N.P., Safarova A. R.  On the weak solvability of a nonlocal boundary value 

problem for the Laplace equation in an unbounded domain.                       

Lobachevskii Journal of Mathematics, 2023, Vol. 44, No. 7, pp. 2810–2821 

(https://link.springer.com/article/10.1134/S1995080223070302). 

3. Bilalov, B.T., Sadigova, S.R. & Alili, V.G. The Method of Boundary Value Problems in 

the Study of the Basis Properties of Perturbed System of Exponents in Banach 

Function Spaces. Comput. Methods Funct. Theory (2023).  https://doi.org/10.1007/s40315 

-023-00488-2 (https://link.springer.com/article/10.1007/s40315-023-00488-2). 

Çap olunmuş, elektron variantı jurnalın saytında yerləşdirilməmiş işlər:  

4. Zabidov Z.C., Qədirova X.M. Sinifləndirmə məsələlərində ayirdedici hədd dəyərinin 

histoqramla qiymətləndirilməsi.  “Elmi xəbərlər”-Təbiət və texniki elmlər bölməsi, cild 23, 

№2, 2023, s. 73-77  

 

Çapa göndərilmiş: 

1. Bilal Bilalov, Eminaga Mamedov and Yonca Sezer. Compactness in Banach function 

spaces. Poincare and Friedrichs inequalities. 

2. B.T. Bilalov, S.R. Sadigova, N.P. Nasibova, and Seyma Cetin. Fredholmness of the 

Dirichlet problem for 2m-th order elliptic equations in grand Sobolev spaces.  

 

https://doi.org/10.1007/s40315-023-00488-2
https://doi.org/10.1007/s40315-023-00488-2
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Qrant layihəsinin dəstəyi ilə layihə iştirakçıları tərəfindən hazırlanan  tezislər 

Dərc olunmuş: 

1. Y. Zeren, F.A. Alizadeh, F.E. Dal. On solvability of homogeneous Riemann boundary 

value problems in Hardy-Orlicz classes. Modern Problems of Mathematics and 

Mechanics PROCEEDINGS of the International Conference dedicated to the 100-th 

anniversary of the National Leader Heydar Aliyev, Baku, Azerbaijan, 26-28 April, 

2023, p.  410-412 (http://mpmm.imm.az/wp-content/uploads/2023/05/Abstract-Aliyev-100-

2023.pdf) 

2. N.P. Nasibova, A.R. Safarova. On the weak solvability of a nonlocal boundary value 

problem for the Laplace equation in an unbounded domain. Modern Problems of 

Mathematics and Mechanics PROCEEDINGS of the International Conference 

dedicated to the 100-th anniversary of the National Leader Heydar                        

Aliyev, Baku, Azerbaijan, 26-28 April, 2023, p.313-315 (http://mpmm.imm.az/wp-

content/uploads/2023/05/Abstract-Aliyev-100-2023.pdf) 

3. S.R. Sadigova, N.P. Nasibova , N.A. Ismailov. On the basicity of double system of 

exponents in the Weighted Lebesgue space. Modern Problems of Mathematics and 

Mechanics PROCEEDINGS of the International Conference dedicated to the 100-th 

anniversary of the National Leader Heydar Aliyev, Baku, Azerbaijan, 26-28 April, 

2023, p. 352-353  (http://mpmm.imm.az/wp-content/uploads/2023/05/Abstract-Aliyev-100-2023.pdf) 

4. Bilal Bilalov, Yusuf Zeren, Fidan Alizadeh, Feyza Elif Dal, Approximative Properties 

of Perturbed Exponential System in Orlicz Spaces. 6th International HYBRID 

Conference on Mathematical Advances and Applications,  May 10-13, 2023, İstanbul,  

TÜRKİYE,   p. 103 (https://2023.icomaas.com/wp-content/uploads/2023/05/ICOMAA-2023-

ABSTRACT-BOOKLast-version.pdf) 

Çapa qəbul olunmuş: 

5. Zabidov Z.C., Qədirova X.M. Sinifləndirmə məsələlərində ayırdedici hədd dəyərinin 

histoqramla qiymətləndirilməsi. International Soil Science Congress on "Climate change and 

sustainable soil management" dedicated to the 100th anniversary of Haydar Aliyev -the 

national leader of Azerbaijani. 

6 İxtira və patentlər, səmərələşdirici təkliflər 

 Yoxdur 

7 Layihə üzrə ezamiyyətlər 

https://2023.icomaas.com/wp-content/uploads/2023/05/ICOMAA-2023-ABSTRACT-BOOKLast-version.pdf
https://2023.icomaas.com/wp-content/uploads/2023/05/ICOMAA-2023-ABSTRACT-BOOKLast-version.pdf
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 yoxdur  

8 Layihə üzrə elmi ekspedisiyalarda iştirak 

 yoxdur  

9 Layihə üzrə digər tədbirlərdə iştirak 

 yoxdur  

10 Layihə mövzusu üzrə elmi məruzələr (seminarlar, konfranslar, dəyirmi masalar və s. çıxışlar) 

 

1) “Qeyri-harmonik analiz” şöbəsi və “Siqnalların emalının riyazi problemləri” 

laboratoriyasının həftənin 2-ci günləri keçirilən birgə “Aerokosmik məlumatların emalı” 

seminarı;  

 2) Modern Problems of Mathematics and Mechanics,  International Conference dedicated to 

the 100-th anniversary of the National Leader Heydar Aliyev, Baku, Azerbaijan, 26-28 April, 

2023. 

3) International Soil Science Congress on "Climate change and sustainable soil management" 

dedicated to the 100th anniversary of Haydar Aliyev -the national leader of Azerbaijani, 

Baku, Azerbaijan, 21-23 June, 2023 . 

11 Layihə üzrə əldə olunmuş cihaz, avadanlıq və qurğular, mal və materiallar 

 yoxdur  

12 Yerli həmkarlarla əlaqələr 

 
Qardaşov Rauf  Hacı oğlu- Akademik H. Əliyev adına Coğrafiya İnstitutu 

Zeynalov İsmayıl Muxtar oğlu- Akademik H. Əliyev adına Coğrafiya İnstitutu 

13 Xarici həmkarlarla əlaqələr 

 Prof.Dr. Murat Sari - Istanbul Teknik Universiteti, Matematik Mwhendisliği bölüm başkanı  

14 Layihə mövzusu üzrə kadr hazırlığı 

 

AR ETN Riyaziyyat Mexanika Institutunun "Qeyri-harmonik analiz" şöbəsinin 3324.07-

“Məsafədən aerokosmik tədqiqatlar” ixtisası üzrə doktorantı Qədirova Xəyalə Məmmədağa 

qızı. Dissertasiya mövzusu: “Peyk təsvirlərinin dron təsvirləri əsasında dəqiqləşdirilməsinin 

riyazi üsulları”. 

15 Sərgilərdə iştirak 

 yoxdur  

16 Təcrübəartırmada iştirak və təcrübə mübadiləsi 

 yoxdur  

17 
Layihə mövzusu ilə bağlı elmi-kütləvi nəşrlər, kütləvi informasiya vasitələrində çıxışlar, yeni 

yaradılmış internet səhifələri və s. 

 yoxdur  

 

Layihə rəhbərinin imzası __________________ Şükürov Aydın Şükür oğlu 

 

Tarix   ___________________ 

QEYD: bütün hallarda uyğun olan bəndlər doldurulmalıdır.  


